ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	17.07.2008   № 242-р

	7-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в устав муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37»

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В. о необходимости внесения изменений в устав муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37», руководствуясь Положением о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе от 14.03.2006 № 3-нд, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.Внести изменения в устав муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37» (далее – Учреждение).

2. Определить:

2.1 цель деятельности Учреждения – воспитание личности, социально адаптированной к условиям жизни в современном обществе;

2.2 предмет деятельности Учреждения – образовательный и воспитательный процесс;

2.3 вид деятельности Учреждения – реализация общеобразовательных программ начального общего и основного общего образования;

2.4 полное наименование Учреждения – муниципальное образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 37»;

2.5 местонахождение Учреждения – 683901, г.Петропавловск-Камчатский, пер.Светлый, д. 1, тел. 5-53-35.
3. Комитету по управлению имуществом Петропавловск-Камчатского городского округа (Кондрашин С.Г.) утвердить устав муниципального образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 37».

4. Директору муниципального образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 37» (Нестеренко Л.Ф.) в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в устав Учреждения.
5. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец